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Her işin bir başlangıcı vardır, işte bizde siz sayın 
i I Gemliklilere bir başlangıcın sunuşunu verebilmenin mutlu- 

p luğu içindeyiz.
Gazetemizi her hafta bu gün sunacağız. Belki yeni 

|. bir başlangıcın kusurlarıda olacaktır. Ama siz sayın okur* 
lirimizin eleştirileri bizleri daha iyiye ve daha güzele 
götüreceğine eminiz.

Gazetemiz hiç bir kimse ve hiç bir kuruluşun amaç- 
| larının sözcüsü olmayacağı gibi yine hiç bir kuruluşun 

, | koltukçusu ve savunucusu olmayacaktır.
Amacımız yurt sorunlarımızı çevresel olay haberlerini 

5 halkımızın isteklerini, duygularını dile getirerek Şirin 
| Gemliğimize küçükte olsa i>ir hizmet sunma olacaktır.

Bunu yaparken günlük büyük gazeteler gibi daha hızlı bir 
r haberleşme aracı olmayı ne mali nede manevi gücümüz 
•j karşılayabilir.

Bu amaçlarımızı gerçekleştirirken Atatürk İlkelerin- 
j den. ayrılmamak en büyük dayanağımız olacaktır.

Cumhuriyetimizin 50. yılına girerken şirin Gemliği- 
ı miz ikinci bir gazeteye kavuşturmanın sevinci ye Sayın 
] gemliklilere temiz duygularla hizmet etmenin bizlere ver- 
1 ıhiş olduğu mutluluğu, siz okuyucularımızdan alacağımız 

desteklerle artacağına inanıyoruz.
Gemlik Körfez Gazetesi sîzlerindir. Gazeiemizi bir 

ı halk gazetesidir, tüm sütunlar halka açıktır. Yazılarınızı 
I istek ve eleştirilerinizi (tenkitlerinizi), ilgilerinizi, ilânla- 
1 rınızı bekler tüm Gemliklilere saygılar sunarız.
L

I F*:? i / î . GEMLîR KÖRFEZ
I '».İ. ' GAZETESİ

Gemlik Belediye 
meclisi toplandı

Gemlik Belediye Meclisi 
14 Haziran 1973 tarihinde 
toplanarak önemli kararlar 
aldı.

94 Haneli S. S. K. işçi

UMURBEY ve BÜYÜK KUMLADA BAŞARILI İKİ SERGİ

GUETEtUZİN KAYMAKAM TALAT SUNGUR İLE 
2. GEMLİK FESTİVALİ HAKKINDA RÖPÖRTAH

KURULAN FESTİVALİ YAŞATAN HALK’MIZ 
OLMUŞTU < VE YİNE YAŞATDAK OLAN

HALKIMI ZD I R.
BEN BÜ GERÇEĞE İNANIYORUM.

Gazetemiz 2. Gemlik Festivalinin yaklaştığı bu 
günlerde festival hazırlıklarını festival yönetim komitesi 
başkanı sayın Kaymakamımız Talat SUNGUR ile görü­
şerek çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Soru —- 2. Gemlik festivali hakkında düşünceleriniz **
nelerdir ?

sitelerine Cumhuriyet mah. 
adı verildi. Böylece yeni 
mahalde daha teşkil edildi. 
Sokaklara ise Barbaros 
Hayrettin paşa, Mehmet 
Akif, ve Namık Kemal adı 
verildi

Kanalizasyon yönetmeli­
ği kabul edildi.

Veteriner dairesi ve Dis­
panser binası için eski spor 
sahasında 300-400 metrekare
civarında bir yeri 22 TL. 
na sembolik bedelle ayırdı

Cevap — Geçen yıl arkadaşların gayretiyle kurulan 
festivalin amacı turistlik öncülüğü olan Gemliğe ve çev­
resini Türkiye çapında tanıtmak ve dolayısıyle yerli 
yabancı turist çekerek Gemlik halkının geçimine kat­
kıda bulumaktadır.

Turistik tipteki festivallerde gösteri ve reklam 
baş unsurdur. Ve bu. dünyanın her tarafında yapılmak­
tadır. Bunu da Gemlikten mahrum edemezdik.

2. Gemlik turzim festivali 4-5-6 Temmuz 1973 
tarihlerinde yapılacaktır. Festival üç unsurdan meydana 
Gelmiştir.

1 - Festivale giriş defilesi ve. eğlencesi 4 Temmuz 
1973 günü tamamen Kız Enstitüsünce yürütülecektir.

■ 2-5 Temmuz 1973 günü festivalin açılışı yerli 
ve yabancı folklor ekipleri gösterileri.

3-6 Temmuz 1973 günü ise deniz eğlenceleri 
ve kapanış balosu
Soru — Festivale yurt içi ve dışından hangi folklor 
ekipleri katılacaktır?

eaçılışında Bura Valisi Gemlik Kaymakamı 
Umurbey Belediye Reisi görülüyor.

13 Haziran 1973 Çarşamba 
günü saat. 17.30 da Umürbey 
İlkokulunda Bursa Necati- 
bey Kız Enstitüsüne Bağlı 
olarak kurs öğretmeni Sey­
han HADİMLİ ve öğrenci­
lerinin hazırlamış olduğu yıl 
içi Çalışmalar Bursa Valisi 
Sedat TOLGA Millî Eğitim 
Müdürü Nejat TEZCAN nın 
da bulunduğu açılışta açılış 
kordelâsını Gemlik Kayma­
kamı Talat SUNGUR kes 
iniştir.

öğrencilerin başarılı 
çalışmaları konuklarca ilgiy­
le karşılanmıştır.

i Günün öbür kursu ise Büyük Kumla köyü îlk okulu salonunda saat 11.00de
Mşymekam Talat SUNGUR tarafından açilmıştır. Büyük Kumla Biçki dikiş-nakış

i :urşu Gemlik Kız Enstitüsü Müdürlüğüne bağlı olarak öğretmen Serfinaz KONCA- 
pp&LU tarafından yönetilmiş başarılı çalışmalar izlenmiştir.

Cevap -t- Yabancı ekipler
42 Kişilik Romen ekibi ( Reşitiara )
30 « Bulgar »
35 «. Çekoslayâk ekibi

Yerli Ekipler
Gemlik Kız Enstitüsü Artvin ve Elâzığ ekibi
27 Mayıs îlkokulû Kılıç kalkan ekibi
17 Kişilik Sivas ekibi
12 « Silifke «
15 <<* Balıkesir Türkali Ekibi'-Devamı son sahifede

YENİ PARK
Turizm Derneği iskele mey­
danındaki çamlığı halk parkı 
haline getirmiştir. Bakım 
ve i işletmeciliğini Gemlik 
öğretmenler derneğinin yü­
rüteceği öğrenilmiştir. 
Televizyonun Gemlikte gö­
rüntü sağladığı zaman turizm 
derneğinin halka açık tele­
vizyon gösterileride buradan 
yapılacağı belirtilmiştir.
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UlItfniU GEMLİK MElfflimfiDrSI nİşan, düğün, ve 8 
HAUlUAn KÖRFEZEREİlSUrLAIİlsüNNET davetİyesİS 

rai *İSMAİL Bayraktar FATURA, ZARF, g
[ra ©
^MEKTUPLUK ETEKETg

KÖYDEN GELEN

[ra Hep şehirli yazar , okumuş yazar , kendini yazar 
[g] kendisini çizer. Bizler karanlık bir köşede unutul- 
[ra muş; hurdacının hurdaları gibiyiz . Gerekli oldukça 
[gl aranır ■, gerekli oldukça taranırız . Şehirliyi şehirde 
[Sj yaşatan , giydiren ; ekmeğinden sigarasına , arabasın- 
[ra dan Avrupasma ... cephede Memet. tarlada Amet 
[§j Köylü hiç biı zaman hak ettiği, arzuladığı il- 
[ra giy i görmemiştiı. Yok der yöneticiler köylü yaşla­
ra] yor derler. Köylü . milletin efendisi derler^ .Yok 
[ra kardeşim yojt, mademki yaşıyoruz, memnunuz ni- 
[§J ye atalarımızın yattığı toprağı, canından can kat- 
[ra tığı toprağı bırakıp şehire, dış ülkelere,kaçıyoruz. 
[Ş] Hakkı aranmadıkça kaçacakta.
[ra ı Gel kardeşim köyüme bak ben baktım evler 
[§j bomboş. Kalafatlar.. Ametler.. Ali Hocalar,, llter- 
[ra İÇKİ Bulutlar yetmezki bu kağıt yazacak olsum. 
|jJ| Böyle gittikçe olacağı bu zaman gelecek bir liraya 
|ra alman ekmeği onbir L. aldığın 8 L. zeytini yirmi 
(fi) sekiz liraya bulamayacak, şehirli şehirde.
(ra v Yaşamak için ^yöneticiler size haykırıyornm 
(§j YAŞATACAKSINIZ... zaman geçmeden...ki YA- 
g) ŞİFÂSINIZ.... ki YAŞAYALIM.

KARTVİZİT 

EL İLÂNLARI VE 

BİLUMUM 

RENKLİ VE DÜZ 

BASKI İŞLERİNİZ 

İ Ç İ N 

ERGÜL MATBAASI 

HİZMETİNİZDEDİR.
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ŞİİR KÖŞESİ

Bu köşeyi siz sayın Gemliklilere ayırdık. Biz- 
ra lere başta çevremiz sorunlarını dile getiren mek- 
ral toplarınızı bekliyoruz.
ra Birimizin sorunu hepimizindir. Sorunlarımızı 
S duyuramadığımız yerlere gazetemiz aracılığı ile 

duyuralım.
S Bu köşe çalışmalarımızı daha iyiye daha güze­
li le götüreceği kanısında - Ferah Otel İş Hanı Nol 
S? adresine mektuplarınızı bekleriz,
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TATLI BİR ÖLÜM
Tatlı tatlı öldü memet
Ne 
Ne 
Ne

arkasından bir yas tutanı.., 
eyvah diyeni
dizlerini döğsn, saçını yolanı...

0
IAdres : Ferah Oteli İş Hanıg 

içi Noi 1-2 Gemlik®

Telaşsız efendice. 
Issız ve sessiz- 
Eh..der gibi. 
Sanki haksız.
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GEMLİK YENİ FUTBOL;
I

SAHASINA KAVUŞUYOR;

Cep boş 
Karın boş., 
Özgürüm arkadaş özgür 

Yaşamak ne hoş

Yıllardır özlemle bekle­
diğimiz yeni futbol sahasına 
bu lig dönemi kavuşacağınız 
ilgililerden öğrenilmiştir.

Yapım çalışmalarına baş­
lanan futbol sahası gençler 

ve Gemkili spor severlerce 
sevinçle karşılanmıştır.

Bilindiği gibi Gemlik fut­

bolunun gelişmesinin ilk , so­
runu s'âğâ' yokluğu idi

İsmail Bayraktar
o 
o
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Ders araçları kursu sona erdi
İlkokul öğretmenleri Ders- araçları kursu sona' erdi. 

,11 Haziran 1973 günü 27 Mayıs İlkokulu salonunda 
Bursa Ders Araçları Yapım Müdürlüğünce açılan »kurs . 
bu gün sona ermiştir.

80’ İlkokul öğretmenin katıldığı kursta ilkokullar için 
kolay, yapımlı ders ataÇİan' yâpımına başlanmış. Kurs­
ta caır9 alçı, boru, tahta, metal ve elektrikli ders araç­
ları yapılmıştır.
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g ADEM UZUNLAR g
• o
g AYGAZ FIRINLI VE FIRINSIZ g 
o o
S OCAKLARI ARÇELİK BUZDOLAPLARI § 
o ■ o
o ELEKTRİK SÜPÜRGELERİ TİCARİ o o o

CEMAKÂNLI BUZDOLAPLARI g 
o o
,g HEDİYELİK MUTFAK EŞYALARI g 
o o
g v İDAŞ YATAKLARI g
o o
o TUBORG GEMLİK BAYİİ oo ~ o

j Çarşı meydanı Gemlik Tel. : 295 . g
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Restaurant
Piliç çevirme bol 

çeşitli soğuk mezeler 
Seri ve Temiz Servis 
İskele meydanı GEMLİK
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DEMİR ÇIMENTO-FAYANS-BIKASBEST

BORULARI

Her Çeşit yapım araçları

Tel : 437
Ev : 694 Gemlik
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Her Dairesi Deniz Manzaralı 
Daimi Sıcak ve Soğuk Sulu

satılık lüks daireler
03

üç ofc bir salon gömme banyolu

Daireler Sayın Müşterilerimizin Emirlerine sunulmuştur.
Müracaat: Galip Arı
Adres: Gazhane Cad. No. 9 Gemlik

Tel: 371

Ev: 694
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GUNÇELIK TİCARET
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AEG DAYİI
Buzdolap Çamaşır makinesi
Avizeler
Büro masaları
Daktilo
Elektrik Süpürgeleri
Radyolar
Pikaplar
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EVLERİNİZİ

Güncelik Ticaret
HALİ VE MOBİLYA
MAĞAZASI N’DAN

ÇÜNKÜ
ÖDEMEDE KÖLANLIK 
KALİTEDE ÜSTÜNLÜK 
GARANTİLİ SATIŞLAR
YANL1Z GÜNÇELİK TİCARETTE
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AHMET ÇELİK - ALİRİZA GÜNDÜ
ÇARŞI MEYDANI ERÇEK PASAJI. NO.3 GEMLİK TEL : 5»T

Efes
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GAZETEMİZİN KAYMAKAM TALAT SUNGUR İLE F _ _ _
2. GEMLİK FESTİVALİ HAKKINDA RÖPÖRTAH | GEMLİK KÖRFEZ GAZETESİ

Soru —4* TRT bu yılda; festivale davetlimi? tzleniır^Ierç TRT4e5.v.ç,rile#çek,,,mi? t Üs! 
Cevap — TRT bu yılda festivale gelecek. İstanbul radyosu izlenimleri banta alacak fiil 
daha sonra yaymhyacak. ' 1

Bunun yanında Deniz Kuvvetleri’ye de Türk Hava Kuvvetleri de kendi im­
kânları ile açılışa' denizden ve havadan katılacaklardır.

Festival için binlerce liralık havai fişekler ısmarlanmış. binlerce broşür bas­
tırılarak 67 "ile ve ilçelere gönderilmiştir .
Sorti d’O—, Siz Gemlik Festivali kurucuları başında geliyorsunuz-.. <F,estival , Gem.lik- ; 
in Turizm yönünden yaygın bir tanıtma oluyor, bü ise Gemliğimiz; için, sevinilecek- , 
bir durumdur.., Sizip Gemlik ten ayrılacağınız ve • Festivale katılmanda durumunuz 
doğacak mı? Aydınlatırmısınız ?

Cevap — Festivalin tüm hazırlıkları bitmiştir. Yeni. Kaymakam 4 Temmuza dek 
gelmezse Festivale^katılacağım. Geldiği takdirde ise çalışmaları arkadaşıma devre­
deceğim. . . .

Festival, 11 kişilik yürütme komitesi ve yine 11 kişilik yardımcı komiteden 
oluşmuştur. Festivalin çok başarılı geçeceği kanısındayım.
Soru — Gemliklilere gazetemiz aracılığı ile söylçmek istediğininiz ‘versa bu^görevi 
-yapmakla sevineceğiz, . < > ,
Cevap — Gemlikte ben halkın şâhsında turizme çok: büyük bif ilgi görüörum. Ku­
rulan festivali-yaşatan halkımız olmuştur, ve yaşatacak yine halktır.

Gemliğin turizminin ilerlemesi benim için—- olmasam bile— büyük sevinç 
olacaktır.

Gemliğin bu yönden. kalkınmasında * mahalli basının büyük etkisi vardır. 
Eski bir gazeteci olarak ben Gemlik Körfezin başarılı olmasını dilerim.

Gemlik-Körfez Gazetesi sayın Kaymakamımız Talat SUNGUR1’a bize bu 
olanağı sağladığından tâşekkür ederiz.

ALTAN TİCARET

Haftalık Tarafsız Gazete
SAHİBİ s Ö.LÜTFÜ • EİRER - E. GÜLER 

MESUL MÜDÜR s EROL GÜLER

..İdare Yeri Çarşı meydanı Ferah Otel İş Hanı , 
No. I -2 — GEMLİK .

Dizgi ve Baskı ; Er gül Matbaası — GEMLİK

İLÂN ve ABONE

Resmi İlânlar tek şutun cm.si 17 TL.
Mahkeme ve tora İlânları sütun cm.si 4 

Hususi İlânlar pazarlıkla alınır.
, Abone : Yıllık- 100, 6 Aylık- 50 Liradır.r 

Yazıların sorumluluğu yazarına aittir.
İlânlardan Mesuliyet kabul edilmez. f

Her akşam Piliç çevirme Bı 
çeşitli soğuk sıcak Mezeler 
Günlük taze Balıklar.
Güleryüz, seri ve Temiz servisli

Çanakkale Seramik Fayansları, Marsa! Boyaları, Vitra Çeşitleri 
soğuk ve sıcak su malzemeleri ve Oerlikon kaynak elektrotları 
Gemlik Satış Bayii ,

HM Alton
Gemlik - Tel:281

T. EMLÂK KREDİ BANKASI A. 0.
KİLOYLA ELBİSELİK ı Gemlik Şubesi açılıyor.
KUMAŞLAR ÇEŞİTLİ .tLF' T, Emlâk Kredi Bankası A. O. Gemlik Şubesi 
RENK V6 DESENDElZr emmuz 1973 Tarihinde davetliler huzurunda ilçemizde 

hizmete geçecektir.
GÜLER MANİFa/cRA 

MEHMET GÜLER

Halitpaşa mah. 2. Nolu cad 
No. 107/A Gemlik

Türkiyeniıı en eski Bankalarından olan Emlâk 
Kredi Bankası Gemlik Şubesi müdürlüğüne Ankaradaki 
Genel Müdürlük mesuplanndan Sayim B AŞAR atanmıştır.

Bankanın İlçemiz için hayırlı olmasını dileriz.

Turistlere iyi Ruhiuuu

müstesnn yerdir
Not: Rezervasyon yapılır.
Adres: İskele Meydanı GEMLİK
Tel: 597
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Sayın Gemlik Halkı ve Misafirlerine

Hizmet Etmekle Kıvanç Duyar
©©©©©©©«©©©©©©©©©©©©©c

OTEL GEMLİK PALAS 

TEL : 300

7
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Vurmayalım düşeriz yil s i şayi * z fîati 25 kuruş 23 haziran 19ts cumartesî
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'«İl SMİPH MMtaSİ 
IİİDOrII İLE GAZETEMİZ Röportajı
FABRİKANIN YENİ TESİSLERİ DÜNYANIN EN

ZİRAAT İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRÜ

ŞEHRİMİZE GELDİ

ZEYTİN YAĞI İHRACININ SERBEST 
BIRAKILMASI İSTENİYOR

Türkiye Zeytin Yağı,Nebati yağlar ve yağlı tohum­
lar Birliği yönetim kurulu Zeytinyağı ihracatının serbest 
bırakılması için Ticaret Bakanlığına müracaat etmiştir. ,‘

KODERN TESİSLERİNDEN OLUP İŞÇİ ye ÇEVRE 
İğliği yününden de tedbirler alinmiştir

’ Yapımı tamamlanan Gemlik Sunğipek Fabrikası mon-
I / tesisleri hakkında fabrika Müdürü Sayın HÜSNÜ 
HJifÂCIOĞLU’ndan bilgi aldık. . / ..
T?’/Soru — Sayın Müdür Bey bize kendinizi tanıtır mı 
\mz?

'.Cevap — 1927 Bolu Mudurnu doğumluyum.. Teknik 
üniversitesinin Makina Bölümü mezunuyum. 22 yıldır 
la Sümerbank da çalışıyorum.
i 1967 yılında Hereke Merinos Fabrikasında 14 yıl 
konya Krom Fabrikası Müessesesi” Montaj Müdürlüğün­
le, 11 aydır da Gemlik Sunğipek Fabrikası Müessesesi 
lontaj Müdürlüğünde çalışmaktayım.
| Şoru — Bize yeni ek montaj hakkında bilgi verir­

insiniz?
•, , Devamı Sayfa 3 de

20.6.1973 çarşamba gü 
nü Ziraat İşleri Genel Müdü 
rü sayın Burhanettin Doruk 
ilçemize gelerek araştırma­
larda bulunmuş son yağan 
doludan zarar gören Yeni- 
köy, Fevziye, Şükriye köyle­
rindeki hasar durumu hak­
kında bilgi almış ve ilgili­
lere gerekli emirler yemiştir,

Birlik ilgilileri,Zeytin üreticilerinin hariçteki Yüksek 
fiatlarından istifade edilmesi içen ihracat izninin veril­
mesini istediklerini açıklamışlardır.

öte yandan bu yılki ’yağ rekoltesinin 100 bin ton 
civarında olacağını tahmin ettiklerini bildirmektedirler.

ORHANGAZİ’DEKİ 
DEFİLE

Geçtiğimiz hafta komşu 
kazaings* Orhangazi Akşam

etini misafir markan YILDAN ERBİL sunarken.

Kız Sanat Enstitüsünün 
yıllık ananevi defilesi oku? 
lun yazlık bahçesinde seç­
kin dayetliler: huzurunda 
ve orkfestra eşliğinde^diğer 
senelere nazaran çok par­
lak bir şekilde gece , geç 
vakitlere kadar'devam et? 
mişt'ir.

Okulun gehÇ‘ ve sevimli' 
müdüresi Meral Altmok 
ile könuk manken’ Vildan 
Erbil ve öğrencileriyle bir­
likte 9 mankenin katıldığı 
defilede 75 çeşit elbise- ta­
nıtılmıştır. •

Defileye' Bursa Valisi, 
Millî ,Eğitim Müdürü,. Er­
kek Sanat Enstitüsü Mü­
dürü Kav Orman Sanayi 
A.Ş Müdürü Aslan Osma 
gecenin şeref misafiriydi.

Çok parlak geçen defile­
de gecenin elbiseside misa­
fir manken Vildan Erbilijn 
tanıttığı1 ,’Göz Yaşlarım,, 
adlı açık pembe Brokar 
adlı gece' elbisesiydi..
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Dışarıdan bitirmelerde adaylar Beden Eğitimi sınavında

Dışondan Bitirmeler Yapıldı
20.21 Haziran 1973 Çarşamba ve Perşembe günü 27 Ma­
yıs ilkokulu salonunda dışarıdan bitirme sınavları yapıl­
mıştır.

Bu yıl dışarıdan ilkokul bitime sınavları, her yıldan 
da çok ilgi görmüştür. 1

Sınava katılan 138 adaydan 110’u erkek 28 kişiside 
kadın adaydır./ '

Bilindiği gibi dışarıdan bitirme sınavları yılda üç 
kez Şubat, Haziran, Ekim aylarının 20 sinde yapılmak­
tadır. ’

Gemlik Festivali S-fi Temmuz

YENİ BELEDİYE REİS ADAYI İBRAHİM AKITIN
İLK TEŞEBBÜSÜ SU SORUNU

Bilindiği gibi şirin Gemliğimizin sağlıklı bir içme su­
yuna kavuşmanın özlemini yıllardır. çekmektedir.

Bunu gerçekleştirmek için yeni belediye reisi adayı* 
İbrahim AKIT bir dernek kurmanın çalışmalarına baş­
lamış ve ilk kurucular tesbit edilerek gerkli tüzük hazır­
lanmıştır. ' ' ‘ •»* . . I fi

içme suyu çevrede en iyi su olarak tanınan, kireçsin■' 
Haydariye itöyü NACAKLI'suyudur. : , , ’î

‘ t. . Devamı Sayfa 3 te
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ÖĞRETMEN

Toplumun temel unsurlarından biri de öğretmen­
dir. Öğretmen toplumun yaşatıcısı olan genç kuşak 
ların kurucusu, şekil ve yön vericisidir. Bu nedenle 
her toplumda öğretmenin yeri baş köşeye ayrılmıştır. 
Öğretmen bu toplamlarda sosyal yaşantıdan payını 
alan kişilerin başında gelmektedir.

Bizde acaba öğretmen gereken ilgiyi gördümü buna 
olumlu cevap vermek güçtür. Öğretmen kaderine terk 
edilmiş kişidir bizde Yurdun en uzak köylerinde yıl­
madan Atatürt Devrimlerini koruma onun gösterdiği 
batı uygarlığına erişmenin savaşını vermektedir Bun­
ları yapan Öğretmen tüm olanaksızlıklar içinde çalış­
malarını zor koşullarda (şartlarda) sürdürmektedir. 
Öğretmene çeşitli tertip ve oyunlar oynanmak isten­
mektedir Kimi zaman dövül mekte kimi sürül mekte- 

- dir Bir kez köy toplumunda çalışan tek kamu 
-görevlisi (memur) öğretmendir • 40 bin köyü olan 

Türkiyemizde köylere ışık götüren kişidir de öğret­
men. Köylerimizin tüm zor koşullarında bile yılma­
dan çekinmeden çalışan.karda sekiz saatlik yolda 
sırtında çocuğunu doktora götüren, büyuk*köylü kit­
lesiyle beraber yokluğun unutulmuşluğun sıkıntısını 

<İ çeken, tüm sağlık koşullarından yoksul kalan daha 
g çok okumak için para bulamıyan, araç, gereçsiz ve 
g sırasız ders yapmıya zorlanan kişide öğretmendir. 
g - Öğretmenin sorunu saymakla biter mi? Elbetteki 
S bitmez Öğretmen hep yazılır hep söylenir Bitmek 
.9 bilmeyen manevi baskının yanına maddi düzensizlik­
ti ferde eklenir.
S Unutmamalıyız ki öğretmende bir. ihsandır. Yafam 
8 koşulları yükseltilmelidir ki. Yararlı çalışmalar yapa- 
ö bilsin. Yoksa ihmal edildikçe toplum her zaman sar- 
9 sılacaktır. Bunun en güzel örneklerini Cumhuriyet 
S tarihimizde görmekteyiz, olayları derinlemesine ince- 
n /ediğimizde durum daha da anlaşılır.
o Ve en büyük öğretmen ATATÜRK ün şu şözlerine 
8 kulak verelim yeter.

** Öğretmenler ve eğitimcilerimizin yaşamları 
o yükseltilecektir. Çünkü: Dünyanın her tarafında öğ- 
0 retmenler toplumun en fedakâr ve saygı değer öge- 
8 teridir, ve ULUSLARI KURTARANLAR YANLIZ VE 
g ANCAK ÖĞRETMENLERDİR. Öğretmenlerden, eğiti- 
9 ficiden yoksun bir ulus henüz ulus adını almak yet- 
g kişini kazanmamıştır. Ona sıradan kütle denir, ulus 
o denmez Bir kütle ulus oladilmek için ne olursa olsun 
8 öğretmenlere '"eğitmenlere gereklilik gösterir.**

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

Festival Güzeli
6 - Temmuz 1973 Cuma giinû 
Sunğipek açık hava bahçe­
sinde yepılacak, olan Festi­
val kapanış balosunda Fes­
tival Güzeli secileçektir. 
Pantolon dışında bütün kı­
yafetler şerbet olup birinci 
ye 1000 lira ile muhtilif mü- 
esseselerden alınan hediyeler- 
ve rileçektir.
Arzu eden her genç kızın Kız 
Enstitüsüne müracaat etmesi 
duyurulur.

YUDUN
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RESÎAURANT
Piliç çevirme bol 

çeşitli soğuk mezeler 
Seri ve Temiz Servis 
iskele meydanı Gemlik

NİŞAN, DÜĞÜN, VE 

SÜNNET DAVETİYESİ 

FATURA, ZARF, 

MEKTUPLUK ETEKET 

KARTVİZİT 

EL İLÂNLARI VE 

BİLUMUM 

RENKLİ VE DÜZ
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Geçen hafta Karaçalı 
Köyünde" denizde kaybolan 
Fahrettin Aydoğmuş*un ce­
sedi tüm aramalara rağmen 
bulunmamıştır.

kAYlP CESET 
BULUNAMADI

(hab:Yüksel Atlan)

BASKI İŞLERİNİM

ÇİN

ERGÜL MATBAASI
HİZMETİNİZDEDİR.

Adres : Ferah Oteli İş Han 
içi No. I -2 Gemlik
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Efes
aroma
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COŞKUNLAR TİCARET
Aroma - Efes Pilsen - Güneş
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Gnz.PogiHzkanısı-ŞMipanze 
Şaraplnı Gemlik Bas Bayii
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ÇELİK EŞYA FIRINLI FIRINSIZ OCAKLAR 

AHMET VE ESAT COŞKUN

İskele meydanı
TEL: 263

GEMLİK

S.13
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Diana Orlon ve Yünleri Bol Çeşit Kaliteli 
Marka DİANA DİANA

YENİ AÇILAN DÜKKANIMIZA
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UĞRAMANIZ MENFAATİNİZ İCABIDIR g
İSMAİL HAS

YENÎ ÇARŞI NO : 52
GEMLİK

O o ..J o
TEL: 796 8 
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Günün Knınsı
Bir Ölümle Sonuçlandı

İsmail Akdere yönetimin­
deki I6-AF-2İ6 plâkalı kum 
yüklü kamyon bugün Sunğı- 
pek fabrikasındaki yol ya* 
pimi işçi çavuşlarından Na­
zım Altmok’u ezerek öldür» 
m üştür.

Olay 11.30 da fabrikanın 
çiçek bahçesi yolunda ol­
muştur. Ölen İşçi 41 yaşın- 
da alup dar bir yoldan ge­
çen kamyona yol gösterir­
ken ağaca sıkışarak ölmüş* 
tir»'
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22 / X1 / 1972 Tarih ve 1630 sayılı Dernekler kanununa göre Derneğimiz Tüzüğü 
Olağanüstü Toplantıda Aşağıdaki Şekilde Düzenlenmişiir.

UMURBEY ORAOKULU YAPTIRMA—KORU MA DERNEĞİNİN ANA TÜZÜĞÜ

BÖLÜM ; 1
DERNEĞİN ADI VE MERKEZİ

MADDE : 1- DERNEĞİN ADI ; Umurbey Ortaokulu Yaptırma ve Koruma 
Derneğidir . Derneğin faaliyet yeri Umurbey olup Merkezi Umurbey Ortaokuludur . 
Hariçte Şubesi yoktur .

BÖLÜM ; 2
DERNEĞİN MEVZUU VE GAYESİ :

MADDE 2 Ortaokula devam edecek [ye etmekte bulunan öğrencilere öğretim,Eği­
tim ile ilgili hususlarda yardım etmek onların her türlü maddi ve mânevi varlıklarını 
korumak, gerek kendilerine ve gerekse Okula luzumlu her türlü ders vasıtalarını sağla­
mak. Aynı gaye ile gerekli inşaat, tâmirat ve tesisat müesiri işlerle meşgul olmaktır. 
(Dernek Siyasetle uğraşmaz)

A) Dernek Gayrimenkul iktisap edebilir.Mubadele yapar.Gayrimenkul alıp sat - 
mağa yetkilidir.

MADDE : 3- Derneğin kurucu üyeleri Türkiye Cumhurriyeti Tebasından olup öz 
ve soyatları,meslek ve sanatları ile ikametgahları,yazı ve imzaları mevcut aşağıdaki 
Şahıslardır.

BÖLÜM : 3
Üyelik

Üye olma Hakkı ve Üyeliğin Sona ermesi :
MADDE 4- 18 yaşını bitiren yüz kızartıcı bir suçla mahkûm olmayan Akıl 

hastalığına düşmemiş ve haciz altına alınmamış bulunan her Türk vatandaşı Derne­
ğimize Üye olabilir. Her üye Yıllık 1200 lirayı geçmemek üzere aidat ödeyebilir. 
Üyelik üç kısımdır.

a)- Asil Üyelik : Bütün talebe Velileri Derneğin asil Üyesidir.
Üyelik talebeyi Okula Kaydettirmekle başlayıp mezuniyet yılı sonuna kadar devam 
eder. Mezuniyetten sonra Diledikleri takdirde Üyelikleri devam eder. Üyelik için 
mecbur edilmez.

b)- Fahri Üyelik : Derneğin Gayesi yönünden Maddi ve manevi himayelerini 
esirgemiyen ve vakti ila bu Okuldan feyiz almış eski talebeler Fahri Üyelerdir.

c)- Tabii Üyelik : Okul öğretmenleri Derneğin tabii "üyeleridir. Yan iliz Talebe 
velisi olan öğretmenler asıl Üye sıfatına haizdirler. Üyelik için yapılan müracaatları 
Dernek Yönetim kurulu en geç 30 gün içinde karara bağlar. Fahri Üyelik için ika­
met şartı aranmaz.

BÖLÜM :4
Üyelik Hakları

Dernek Üyeleri.eşit hakka sahiptir. Her üyenin Genel Kurulda bir Oy Hakkı 
vardır. Fahri ve tabii üyelerin oy hakkı yoktur, istedikleri takdirde Aidat verebilir 
ler. Üye istifa hakkına sahiptir. Üyeler Teahhüt ettikleri miktarı aylık veya yıllık 
olarak ödeyebilirler. Yıllık veya aylık taksit başlangıcı Okulun Açılması Tarihidir. 
Dernekten çıkmak isteyen Üye yazılı olarak yönetim kurulu başkanlığın» müraca­
atta bulunur. Ve o yılki teahhüdünü ödemekle mükelleftir. ’

B Ö L Ü M: 5
Derneğin Yetkili Organları :
MADDE : 5 Derneğin Yetkili Organları şunlardır, 
a) — Genel Kurulu ■ 
b) — Yönetim Kurulu 
c) Denetleme Kurulu
MADDE : 6 — ‘Genel Kurul Toplantıları :

’,whhi;
a) — Genel kurul senede bir sefer (Ocak ayının ilk haftasında olağan)
b) Yöüetim ve Denetleme kurullarının gerekli gördüğü hallerde yahut dernek 

Üyelerinin beşte birinin yazılı isteyi üzerine olağan üstü toplanılır.
Devamı Gelecek Sayıda

sı

RÖPORTAJ Devamı
Cevap — Sümerbankla Amerikan Chemtex fabrika* 

arasındaki antlaşmaya göre yürütülmektedir. Chamj
tex ana firma olup altı kadar taşoran firma ile çalışıyor;.* 
Kullanılan malzemenin %55i yabancı %45i yerlidir.. 
Tüm projeler fabrikamızda hazırlanmıştır. Montaj ça­
lışmaları üç ay önce bitmiş olup, beş aydır işletme'' 
tecrübeleri yapılmaktadır. , • K

ilk üretimler kalite yönünden yeterlidir. • .'.j₺ 1 
Soru : Yeni tesislerde kaç işçi çalışmaktır?
Cevap — 734 işçi çalışacaktır. Bunun yanında 109 

memur ve teknik eleman çalışacaktır.
Soru — Duyduğumuza göre bir kaç yıl önceye dek: 

fabrikanın ham maddesi olan viskon dış ülkelerden 
getirtiliyor. Bu yeterli kapasiteyi sağlıyor mu?

Cevap — Fabrikanın kapasitesi 9-10 bin tondur a- 
sil ihtiyaç ise 13-14 bin tondur. Durum verilen rak©’* 
kamlarda görülmektedir.

Soru — Eski ve yeni fabrikanin üretimi hakkında^ 
da bilgi verir misiniz?

Cevap — Yeni tesisler dünyanın en modern tesis-,\ 
leri arasında olup işçi ve çevre sağlığı yönünden ted-.^ 
birler alınmıştır. Fabrikanın çok kısımları tam otama- • 
tiktir. K «L

Eski fabrikanın viskon, reyon ve selon olarak ü*£ 
retimi 1800 ton idi yeni eklerle 10.000 tonluk kapasi­
teye ulaşacaktır. . ,

Eski fabrika yeniden tevsi yapılacaktır. Bunun Se­
zerinde projeler hazırlanmış detayları üzerinde çalışıl-;* 
maktadır.

Soru — Gazetomiz aracılığı ile gemliklilere ve işçi 
kardeşlerimize söylemek istediğiniz bir şey varmı?

Cevap — Sayın Gemliklilerin fabrikanın istim sesin­
den rahatsızlıklarını anlıyor ve onlara daha sabırlı olma-C 
larını rica ediyorum. Çünkü çalışmalar son safhaya gelmiş 
tir ben şahsen iki türlü rahatsızlık duyuyorum: Birincisi 
fabrikanın maddi durumu yönünden, İkincisi ise Gem-, 
liklileri üzmenin verdiği bir rahatsızlık. Bu durumun dü­
zeltilmesi için gece gündüz çalışmalar yapmaktayız. S

Fabrikamızda eskisinden daha çok işçi çalıştıracağı­
mızdan memnunum. Onların daha iyi şartlarda olmalarını 
arzularım. i'31

Su sorunu Devamı
Kurulacak yeni derneğin 7 asil 7 yedek yöneticileri 

bulunmaktadır. Bunlar Başkan İbrahim AKIT, ikinci bşk. 
JEebmi ŞAHİN, Sayman Mustafa ATAY, Kasa Ömer COŞ** 
KUN, Yazman İsmail KINAY ve Üyeliklere Ömer ÖZDEKİ 
MİR, Ahmet ACAR getirilmiştir. Yedek özeliklere İse Re­
fik ACAR, Salih ŞANLI, Haşan ÖZLER, Ahmet AYDINI 
M. Ali AYDEMİR, Mehmet ACAR, Haşan ALTIÇİFTLİK
secimiştir. 9

Arzu Yağlı boyacısı
* HÜSEYİN BÂHÇE

İstiklâl cad . 4 

Gemlik S

Tel : 765
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PÂN-SAH
Plâstik Panjurları 

Sıcağa, Soğuğa, Hırsıza Karsı 
Sizi Rahata ve Huzura Kavuşturur.

J©©OOO©©©©©©Î

Garantili ve Süratli Monte Yapım, 
Bursa ve Havalisi Genel Mümessilliği

İstiklâl Caddesi No. 21 Gemlik Telefon: 777

Izonit ve Akrinit
Gemlik Mümessilliği

İstiklâl Caddesi No. 21 Gemlik Telefon: 777

Cam ve Ayna | 
İŞLERİNİZDE

Seri ve Muntazam Servimle M
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İLÂN ve ABONE

GEMLİK KÖRFEZ GAZETESİ
Haftalık Tarafsız Siyasi Gazete

SAHİBİ s EROL - HÜSEYİN' GÜLER , 
MESUL. MÜDÜR : EROL. GÜLER

İdare Yeri F: Çarşı meydanı Ferah Otel İş Hanı 
No. 1-2 — GEMLİK

Dizgi ve Baskı : Ergili Matbaası — GEMLİK -■

Resmi İlânlar tek şutun cm.si 17 TL.
Mahkeme ve İcra ilânları sütun cm.si 4 TL.

Hususi ilânlar pazarlıkla alınır.
Abone : Yıllık 100, 6 Aylık 50 Liradır.' , 
Yazıların sorumluluğu yazarına aittir,<
İlânlardan Mesuliyet kabul edilmez.

o o o o o

İstiklâl Caddesi No. 21 Gemlik Telefon: 777
■s,i«©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©«©©©©©©©©eö 
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ANKARA OYUNCULARI GURUP ÇALIŞMALARI SUNAR
OP

g BAY İZZETİN İZZETİNEFSİ - BAY İZZETİN İZZETİNEFSİ 
o

| Yılın Büyük Oyunu
o GEMLİK. YÜKSEK TAHSİL TALEBE DERNEĞİ YARARIN A
O ' ------

O Biletler Yüksek Tahsil Talebe Derneğinden Temin Edilir. 28 / 6 / «I973

r

o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o 
o o

o o o o o o o o o o o o o 
o o o o
o o

o
O»©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©»©©©©©©©©©©©©©©©.

yawynuzun 
siliği kadar 

ONUN İÇİN YAPACAĞINIZ 

tasarruf da 
önemlidir

*■ i

jrURKFigEBft5.: 
. HÂEK BANKAST .

•Gemlik Festivali5—6 Temmuz



SENLİK

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE |

YIL. I 1 MAYI t B FİATI «B KURUŞ 30 HAZİRAN 1OT3 CUMARTEİ
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GEMLİK BİR FABRİKAYA DAHA KAVUŞUYOR
550 MİLYON LİRAYA ÇIKACAK 

OLAN OORU FABRİKASININ 
IEMHİ TENMU1 AYINDA AHLIYOR

(Körfez) özel

Kendisiyle görüştüğü­
müz Sanayi ve Ticaret O- 
dası Başkam Sayın Tvyfîk 
SOLAKSL BAŞI kurulacak, 
fabnka hakkında bize şu
bilgiyi verdi.

ÖLÜMLE SONUÇLANAN KAZA
'23 - 6 -1973 günü saat 

16 45 de istiklâl Cad. Ferah 
Oteli önünde S. S. K. nun 
un Ambulansı 13 yaşındaki 
bir çocuğa çarpmıştır.

Olay günü Bursa S.S.K. 
Has taba nesi ne yaralı götür­
mekte olan ambulansın ö- 
nüne aniden fırlayan Cemal

Halkımız Ekmeklerden Şikâyetçi
Ekmeklere zam geldiği halde bozuk çıkması halkı­

mızın haklı şikâyetlerine yol amıştır.
550 gr. ekmek yüz kuruşa satılmakta olup halk eskiye 

göre daha çok para ile az ve bozuk ekmek alması kar­
şısında şikâyetçi olmaktadır.

İlgililerin bu konuyla ilgilenmelerini bekliyoruz.

Teşekkür
Gazetemizin yayım hayatına başladığında, bizleri 
şahsen, mektupla, telefonla ve büromuza gelerek 

tebrik eden, Sayın Hemşerilerimize Banka Müdür 
personellerrine teşekkür eder, şükranlarımızı sunarız

Saygılarımızla
GEMLİK KÖRFEZ GAZETESİ

İstanbul Boru Sanayi A.Ş. 
Gemlikte bir bir fabrika 
kurmak isteğini şahsim ve 
arkadaşlarım çok olumlu 
karşıladık. Bunun için ken­
dilerine her türlü yardım­
larımızı esirgemiyeceğimiy- 
den bahsettik.

Dikici hızla çarpma sonucu 
hemen komaya girmiştir.
Ambulans şoförü Fahrettin 
Göral öbür hasta ile birlik­
te Cemal Dikiciyide hemen 
S.S.K. Hastahanesine götür- 
müşsede, komadan çıkamı- 
yan yaralı hafta içinde 
ölmüştür.

Sayın Danış EKİM’in 
Tuzla Çiftliğinden 700 Bin < 
metro karelik bir arazi alı­
ntıyla biszat meşgul olarak 
bu işin gerçekleşmesini çar­
şamba günü sonuçlandırdık.

Kurulacak fabrika Çelik 
Boru Sanayii üzerine olacak 
ve 550 Milyonluk bir yatı­
rımla, 500-600 işçi, 100 me­
murla çalışmaya geçecektir.

Fabrikanın Gemlikte 
kurulmasına Belediye Mec­
lisinde olumlu ve seri çalış 
malarının çok önemli rolü 
olmuştur.

Yeni tüşebbesün hayırlı 
olmasını dileriz.

CEZAEVİ
Eski Orhangazi Caddesin­

deki ceza evi yetersiz oldu­
ğundan yapılan müracaat 
üzerine Belediye Meclisinin- 
ce büyütülmesine karar 
verilmiştir.

KÖYLER TELEFON BİRLİĞİ HİZMETE GİRDİ
26.6.1973 salı günü saat 15*00 da Hükümet Kona­

ğındaki Köy Santral odasında Telofon Birliği yeni dü­
zenlemesi ile hizmete girdi.

Bilindiği gibi eskiden Köyler Telofon Birliğinin hat 
direkleri ağaçtan idi. Şimdi ise direkler beton olarak 
değiştirilmiştir.

Yeni dikilen beton direklerin birim fiatı 100 TL. 
olup 50 yıl garantilidir.

Beton direkler 18 köyde dikilmiştir Bunlardan 
8 ile haberleşmeye başlanmıştır. Bu köyler K. Kumla- 
Karacali- Narlı- Engürücük- Gençali- Şahinyurdu- Cihadı­
dır. Bundan böyle Köyler Telefon Birliği geceli gündüz­
lü çalışacaktır.

Gazetemiz festival Güzeline
Büyük Bir Kupa Hediye Ediyor

YENİKÖYDE ÇAMAŞIRHANE TÖRENLE

AÇILDI

Kumlan köy tipi çamaşir- 
hane üç kısımdan olmuştur 
sıcak soğuk sulu termesifon- 
lu banyo, yüznumara, çama 
şırhane tesisin köyün ihti­
yacını karşılayacağı da öğ­
renilmiştir.

Yeniköy halkına kurulu­
şun hayırlı olmasını dileriz.

Bursa Valisi Sayın Sedat 
Tolga, Bursa Jandarma Ko­
mutanı, Gemlik Kaymakamı 
Teknik Ziraat Müdürü,Üçe 
paire müdürleri ve konutla­
rın katılmasıyla 29.6.1973* 
cuma günü saat 16,00 da 
düzenlenen açılış töreninde 
ilçe Ziraat Teknisyeni, Köy 
Muhtarı ve Vali Beyin ko­
nuşmaları sonucunda hizme­
te açılmıştır,
Yapılan Çamaşırhane 9 bin 
TL. devlet yardımı ve 11 
bin TL. köy nakli ve işgücü 
katkısıyla, 20. bin TL ya 
malolmuştur.

DENİICİIİK 
Bayramı

YARIN KUTLANIYOR

Bu yılki Denizcilik Bay­
ramı geçen yıllardan ayrı 
olarak Bursa Su Sporları 
Ajanlığı Su topu takımıyla 
katılıyor.

Kabotaj Bayramı yarın 
geçen yıllara göre daha ka­

liteli olarak kutlanması içil 
bütün hazırlıklar tamamlan 
mıştır.

Bu vesile ile Bursa St 
Sporları Ajanlığının hazır 
ladığı bir su topu maçıda 
programa ilave edilmişti 
Devamı 5. Sahifede
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Bacasız Fabrikalar i
z °

Kalkınmış ülkeler, az kalkıumış ülkeler, kalkınan ©
o ülkeler, kalkınmamış ülkeler... O

© Ülkeleri ekonomik yönünden böyle sıralıyoruz, o 
© Bizim hangi sırada olduğumuz bilinmemektedir.

Kalkınmış ülkelerde Ulus ekonomisi dağılımı sos- o 
© yal adalet ilkelerince gerçekleşmiştir. Bu ülklerde sı- o 
O nıfiar arasında büyük uçurumlar yoktur. Kişi yararını o 
© düşünmemekte, bugününü yarın için yaşamaktadır. © 

İnsanlardaki görmek, öğrenmek merakı etkendir © 
0 Bu nedenle; daha çok kalkınmış ülkelerin insanları bu © 
o gereksinimini(ihtiyacını)yerine getirebilmek tedirler.Ve © 
o ülkelerinden ayrılarak başka yerleri görmeğe giderler © 
o Biz bu gezen kişilere turist diyoruz. Turistin amacı o 
© gezmek, görmek ve eğlenmektir. Turiste yardımcı ol- o 
© mak onun daha iyi görmesini sağlamak için uluslar © 
§ birbirleri ile yarışa girmişler ve bu yarışı bir çoğu g 
© başarmıştır. Boy boy renkli afişler, modern oteller, © 
© temiz ve düzgün lokantalar, binlerce tanıtıcı broşür- © 
o ler, yeterince rehberler ve dinlenme yerleri oluştur- o 
o muşlardır. Tüm bu işler için binler, milyonlar dök- o 
© mehter çekinmemişlerdir. ©
o o

Acaba bu ülkeler neden böyle bir yarışa girme- © 
© nin gereğini duymuşlar? Neden Turist avcılığı başla- ©

NİŞAN, DÜĞÜN, VE 

SÜNNET DAVETİYESİ 

FATURA, ZARF, 

MEKTUPLUK ETEKET 

KARTVİZİT 

EL İLÂNLARI VE 

BİLUMUM

RENKLİ VE DÜZ 

BASKI İŞLERİNİZ 

UCUZVEŞERİ 

YAPILIR.

Adres : Ferah Oteli İş Han 

içi No. 1-2 Gemlik

~YÜBĞM

Ö

i $İİR KÖŞESİ
Oo -------- ---------
© EMİN DALKIRAN’IN ARDINDAN 
O
© Bir Vefakar Aramızdan Gidiyor
© Bakın Ahmet selvi buna nediyor
o Gelen kentimize faidar olsun
o Gidene diyelim Uğurlar olsun
O AA. AA.o vT rT W
© Nasıl arzedeyim emin bey seni 
© Bir kusur ettisek af edin beni
O L© Tatlıya bağlansın her işin sonu
o isterimki herkes takdirkar olsun
© _..
o Güiegüle gidiniz uğurlar olsun
© İA. A> A*o vT rT vT
o Branşınıza uygun ihdas ettiniz yeşil camlığı 
o Daha nice eserle süslediniz şirin gemliği 
o Asla kimseye reva görmediniz kötülüğü
© Yaptıklarınız beldemize kâr olsun
© Güiegüle gidiniz uğurlar olsun
© AA AA AAo vZ
o Yaptığınız eserler birer abide
© Memleket bunlardan eder faide
©© Umarımki birde hak takdir edeo

© mış? Bu soruların cevabı çok kolay. Gelen turist gezdi- 9
© ği ülke ekonomisine katkıda bulunuyor, o ülkeler de © 
o yorulmadan üretim yapmadan kazanıyorlar. Bu ise © 
o ülkelerin ekonomik gelişmesini hızlandırıyor. Böyle © 
© bir durum karşısında ülkeler turizm yarışını hızlan- o 
© dırmışlar bu yönden gen iş planlı yatırımlara girişmek- © 
0 ten kaçınmamışlardır. O
o ©

Gelen turistin isteği güler yüz, temiz hava sıcak © 
§ ilgi renkli bir doğa (tabiat) eski kültür kalıntılarıdır, o

Anadolumuz uygarlığın ilk beşiği olan yerlerdir o 
© Her yanında dünyauın en eski uygarlığı uzanırki bu © 
* yalnız Türk uygarlığı değildir. Yunan, Eti, Bizans, © 

Selçuk, Osmanh uygarlıkları ile dantela gibi işlen- 2

o

RESTAGRAHT
miştir adeta. o 

o

Bu kadar geniş bir uygarlığın yayıldığı § 
© Anadolu tcprağ nı Turist cihetteki görmek isteyecektir. © 

o 
Anadolunun bir parçası olan Gemliğimizde Ta- © 

© biatin en güzeli, Denizin en mavisi uzanmaktadır. ©
© Buna yerli yabancı folklöride eklenince turist bu şirin o 
© beldeyide görmekten sakınmıyacaktır. o

Bize düşen görev turistlere sıcak bir ilgi göster- o 
o mekki bu Türk konuk severliği en başta gelen gele- o 
• nekleridir. O
o ©

Hiç bir zaman turisti kandırmalıyım düşünce- o 
© sinde bulunmamalıyız. Bir turiste yaptığımız kötü © 
© davranışın ulusumuz yapılan kötü bir davranış oldu- g 
2 ğunu unutmamalıyız. ©
S o

Gemlik Festivalinin yaklaştığı şu günlerde gelen § 
• turiste ilgi, güleryüz göstermek Gemliğimizin kalkın © 
Z atasına hizmet sunmaktadır. ©
« ©

Turist BACASIZ FABRİKADIR üretmez yanlız © 
S tûkatir. ©

KADRİ GÜLER ©

*^999999999999

Piliç çevirme bol 
çeşitli soğuk mezeler 
Seri ve Temiz Servis 
iskele meydanı Gemlik

O o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

hizmeti inkar bize ar olsun
Güiegüle gidiniz uğurlar olsun

Rıhtım sahilimize olacaktır süs 
Sözüm gerçektir değil tabasbus 
Lâiksin inşallah olursun mebus 
Bundan öt^de talihiniz yar olsun 
Güle güle gidiniz uğurlar olsnn

Uğurluyoruz şehir emini Reisi 
Gideni uğurlamanın yoktur beisi 
İnşallah gelir bundan daha iyisidir 
Hepimize Mevla mihmandar olsun 
Güle güle gidiniz uğurlar olsun

Ahmet Selvi Metetti ise Körfez Emini 
Ancak şimdi buldu zamanını zemini 
Gidenden birşey beklenmez sözüm samimi 
Gaflet bir yana hizmet var olsun 
Güle güle gidiniz uğurlar olsun.

Ahmet Selvi5*n = __ ______
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Cam ve Ayna 
İŞLERİNİZDE

Seıi ve Muntazam Servisi He

İstiklâl Caddesi No. 21 Gemlik Telefon: 777
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Denizcilik Bayramı Yarın Kutlanıyor.
Başta rafı I. nci Sahifede

Bursa Bölgesinin en kuv­
vetli sutopu takımlarından 
İznik Spor-ile Bursa su to­
pu takımları arasındaki

maçın çekişmeli geçeceği 
zannedilmektedir.

Çeşitli müesseselerin ya­
rışmada derece alanlara ar-

mağan edeceği hediyeler’de 
yarış sonunda dahıtılacaktır.

PROGRAM
SİPİKER :
Mutemet : Emin Dinçer

MERKEZ HAKEMLERİ

F.Tevfik Solaksubaşı 
Haluk Görkey 
Mehmet Ergüven 
İbrahim Toplu 
Mustafa Fidan

SAHA HAKEMLERİ

Abdullah özçelik 
Said Aydın

Hüseyin Dinç 
Haşan Hızal 
İsmail Filyos

BİTİŞ HAKEMLERİ

Vahit (Lacivert)
Hüseyin Akgün

Doğan Kırbaç Y.S. Ajanı 
Hüseyin Zengin

FESTİVAL
FESTİVAL HAZIRLIKLARI 

TAMAMLANDI
4-5-6 Temmuz günleri - 

yapılacak olan Gemlik Turizm 
Festivali hazırlıkları yapılan 
son toplantılarla tüm eksiklik­
ler tamamlanmıştır.

o O I o o o O O
2 OO O O O © oO © © O © © I © 
© «

1

2

3
4

5

- YÜZME YARIŞLARI 

- 50 metre Serbest
100

100

- 200

100

metre

metre

metre

metre

1. 200 metre bot tek ki şi.

2 - 500 metre 2 çift san.

Serbest

Sırtüstü

Serbest

Çamaşır t.
B - SANDAL YARIŞLARI

C - YELKEN YARIŞları 

D - İçten takma motor

1
2

- 1500 metre 4 Kuvvet 

- 1500 metre (7veya 10

YAĞLI DİREK

I-I2 yaşında 40 TL.

2-12 yaşından büyük 50T1. 

ÖRDEK KAPMA

İki Ördek, ördek kapanın 

HALAT ÇEKME 

SU ToPU Müsabakası

Tertip Heyeti

5 Temmuz günü yapılacak o- 
lan Foklör gösterileri için İs­
kele meydanındaki Sahne ha - 
zırlanmıştır, 
Yanlız geçen yıl olduğu gibi 
bu yılda sahnenin'yüksekliği 
az olduğu görülmüştür.Bunun 

ilgililerce daha yükseltilmesi 
halk tarafından arzulanmakta- 
dır.

Terme
Sıcak Suları
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ARZU YAĞLI BOYACI
HÜSEYİN BULUÇ

Bilumum Yağlı Boya-Plastik Boya
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Halil Unay
Tesisat Dinamo, Akü Tami
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GEMLİK KÖRFEZ GAZETESİ
Haftalık Tarafsız Siyasi Gazete

SAHİBİ : EROL. VE HÜSEYİN GÜLER

SORVMLU

idare Yeri :

Dizgi v® Baskı :

MÜDÜR t EROL GÜLER

Çarşı meydanı Ferah Otel iş Hanı 
No. I — 2 —GEMLİK
Ergül Matbaası — GEMLİK

İLÂN ve ABNOE

Resmi İlânlar tek şutun cm.si 17 TL.
Mahkeme ve İcra İlânları sütun cm.si 4 TL. 

Hususi İlânlar pazarlıkla alınır.
Abone : Yıllık 100, 6 Aylık 50 Liradır.
Yazıların sorumluluğu yazarına aittir, 
ilânlardan Mesuliyet kabul edilmez.
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Evlerinizi
Güncelik Ticaretten I
Döşeyiniz. <
Çünkü;
Ödemede kolaylık
Kalitede Üstünlük
Garantili Satışlar
Yalnız Güncelik Ticarette I
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YUDUM

Hernevl Radyo çeşitleri

Her çeşit Dikiş Makinalen

Daktilolar. Büro Masaları

Avize çeşitleri

Elektirik Süpürgeleri

Televizyon Sehpaları

Mobilya Çeşitleri
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Seri ve Temiz Servis | NMydoni ı /
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COŞKUNLAR IİCAREI 
Aroma - Efes Pilsen - Güneş
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Gaz , Papazkarası - şempanze 
Şarapları Gemlik Baş Bayii 
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AHMET VE ESAT COŞKUN

GEMLİK
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